Grabinete do vereador Devvson Ribeiro

Câmara Municipal de Mariana

Protocolado sobnº 2SS
Excelentíssimo Senhor ” F , | ”

f ; D : Í“. & Fernando Sampaio L-m—— 4 /oel W/JC 5&—)

Presidente da Câmara Municipal de Mariana GAx L ASPOALO

REQUERIMENTO nº. 162017

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,
ouvido o Plenário, seja remetido o presente requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, para que
nos prazos da Lei, solicite da Secretaria de Defesa Social, Tenente Braz Azevedo:

* —O comparecimento à reunião de Comissão de Obras na Câmara Municipal, ás 10:00
horas, para que o secretário informe o porque continua sendo pago o aluguel do
imóvel do bairro Cabanas, onde deveria ser o Posto da Guarda Municipal, mas

encontra-se fechado.

* —Informações do que foi resolvido a respeito do trajeto do ônibus na Rua Goiabeiras,

no bairro Santa Rita de Cássia.

Na certeza de atendimento por parte do Executivo Municipal.

Mariana, 13 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Vereador Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: Recebido em:

IANA
AMARA MUNICIPAL DE

MAR

POR UNANIMIDADE OVADO OC /40)T

esndénte S?,óretáría